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Bofonginn W Kapsułkach, 120 kapsułek
 

Cena: 67,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Bonimed

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bonimed, Bofonginn W kapsułkach, 120 kapsułek

Właściwości składników:
Kora brzozy wspiera hamowanie namnażania nieprawidłowych komórek w organizmie.

Ziele skrzypu, korzeń tarczycy bajkalskiej oraz owoc aronii mają właściwości antyoksydacyjnie, dzięki czemu ograniczają
negatywny wpływ wolnych rodników na organizm.

Ziele skrzypu wspomaga wydalniczą funkcję nerek, a także poprawia funkcjonowanie wątroby, chroniąc jej komórki przed
substancjami toksycznymi.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
4 kapsułki

Składniki zawarte w porcji dziennej (4 kapsułki):
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Ekstrakt z czarnej huby 300 mg

Ekstrakt z flaszowca miękkociernistego (Gravioli) 250 mg

Ekstrakt z ziela skrzypu polnego 200 mg w tym krzemionka 14 mg

Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej 200 mg w tym bajkalina 60 mg

Ekstrakt z białoporka brzozowego 180 mg

Ekstrakt z borowików 150 mg w tym selen 27 µg - *49%RWS

Ekstrakt z kory brzozy 120 mg

Ekstrakt z propolisu 100 mg

Ekstrakt z owoców aronii 100 mg

%RWS*-referencyjna wartość spożycia

Składniki:
Żelatyna, ekstrakt z czarnej huby (Inonotus obliquus), ekstrakt z owoców flaszowca miękkociernistego (Annona muricata L.), ekstrakt z
ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense L.) ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis Georgi), ekstrakt z
białoporka brzozowego (Piptoporus betulinus Bull. Fr.), ekstrakt z borowików (Boletus edulis Bull.), ekstrakt z kory brzozy (Betula pendula
Roth vel Betula pubescens Ehrh.), ekstrakt z propolisu, ekstrakt z owoców aronii (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliott).

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Preparat jest przeciwwskazany u dzieci, w okresie ciąży i laktacji.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu

Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu.

W temperaturze poniżej 25°C w miejscu suchym.

W sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Masa netto: 55,5g (120 kapsułek)

Producent:
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Laboratorium Medycyny Naturalnej Bonimed., ul. Stawowa 23., 34-300 Żywiec.
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